বার্ষিক মূল্য ৬০ টাকা
ছয় মাসে ৩০ টাকা
প্রতি সংখ্যা ১০ পান।
অফিস :
মুসলিম আর্ট প্রেস
খুলনা।

তত্ত্বাবধায়ক

তত্ত্বাবধায়ক
সাপ্তাহিক

সম্পাদক : আবদুল হুসাইন সিদ্দিকী

১ম খণ্ড : শুক্রবার, ১ই আষাঢ় ১৩৫৮ ইং ২২শে জুন ১৯৫১ ১৬ই রমজান ১৩৭০ হিজরী ৪৫ সংখ্যা

রাষ্ট্রের দুশমনী করতে গিয়ে যারা ধরা পড়েছে

রাষ্ট্রের দুশমনী করতে গিয়ে যারা ধরা পড়েছে

বড়দের জন্য কি রোজা মাফ ?

গত ১৫ই জুন জমাব এম.এম. অফিসাল সী প্রেনে খুলনার আগমন করেন। তাঁর লোকেরা বহনকার রটার : তিনি নাকি যোগ্য ছিলেন না। পারিতোষের খাজ মন্ত্রীর বার ভাড়াতে নিশ লক্ষ মণ খাজ এখনো মজুদ রয়েছে, তিনি রোজা রাখিবেন কোন জায়ে ?